

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

PAGE 1

05/14/21

BID OPENING DATE 05/13/21
 CONTRACT NUMBER 07-4W5904
 LOCATION 07-VEN-33-11.2/48.5

IN VENTURA COUNTY ON ROUTE 33 FROM
 WEST OJAI AVENUE TO TULE CREEK AND
 FROM 1.0 MILE NORTH OF ADOBE CANYON
 TO LOCKWOOD VALLEY ROAD

CONTRACT CODE 'A'
 25 CONTRACT ITEMS

DIGOUTS, SLURRY SEAL, SHOULDER

FEDERAL AID NONE

DVBE GOALS: DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 0.0%

PROPOSALS ISSUED 9 FUND TOTAL HM1 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 80

NUMBER OF BIDDERS 4 ENGINEERS EST 5,213,186.60 AMOUNT UNDER 1,662,636.60 PERCENT UNDER EST 31.89

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)		
-----	-----	-----	-----		
1	3,550,550.00	2	INTERMOUNTAIN SLURRY SEAL, INC. 1120 TERMINAL WAY; RENO NV 89502	775 358-1355 00462443 FAX 775 355-3459	CC PREF CLAIMED
2	4,199,875.20	1	PAVEMENT COATINGS CO. 10240 SAN SEVAINE WAY; JURUPA VALLEY CA 91752	714 826-3011 00303609 FAX 714 826-3129	CC PREF CLAIMED
3	4,396,660.90	4	FEC FUTURE CONTRACTORS AND ENGINEERS, INC. 184 TECHNOLOGY DRIVE, SUITE 20 IRVINE CA 92618	949 328-9758 00959988 FAX 949 328-9768	SB PREF CLAIMED BID IS OVER SBP PREFERENCE LIMITS
4	5,036,120.00	3	VSS INTERNATIONAL, INC. 3785 CHANNEL DRIVE; WEST SACRAMENTO CA 95691	916 373-1500 00293727 FAX 916 373-0183	CC PREF CLAIMED

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS
 FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CALMEX BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 13 (100%)
	CALMEX BLOOMINGTON CA	685954	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 01 (17.50%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 04 (7.9%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 09 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 14 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEMS 14-23
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	LEAD COMPLIANCE PLAN
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	MOBILIZATION
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	TRAFFIC CONTROL SYSTEM

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-4W5904
07-VEN-33-1
05/13/21

BID211
PAGE 3
05/14/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584A	CRACK TREATMENT
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584A	ITEM 11 (100%)
	GRANITE CONSTRUCTION SANTA PAULA CA	89	ITEM 10 (100%)
	GRANITE CONSTRUCTION SANTA PAULA CA	89	SHOULDER BACKING
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS NIPOMO CA	975518	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS NIPOMO CA	975518	ITEM 03 (35%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS NIPOMO CA	975518	ITEM 04 (15.89%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS NIPOMO CA	975518	ITEM 05 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS NIPOMO CA	975518	PORTABLE VEHICLE SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS NIPOMO CA	975518	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	ITEM 24 (5%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-4W5904
07-VEN-33-1
05/13/21

BID211
PAGE 4
05/14/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	MAINTAINING EXISTING TMS DURING CONSTRUCTION

07-4W5904
07-VEN-33-1
05/13/21

BID211
PAGE 5
05/14/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 1 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 14 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 15 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 16 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 17 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 18 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 19 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 20 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 21 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 22 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 23 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 25 (11.5%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 4 (6.4%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 9 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	LEAD COMPLIANCE PLAN
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	MOBILIZATION (PORTION OF)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	PAVEMENT MARKER
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE PAVEMENT MARKER
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE THERMO. PAVEMENT MARKING
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE THERMO. TRAFFIC STRIPE
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE YELLOW THERMO. TRAFFIC STRIPE
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	THERMO. CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-4W5904
07-VEN-33-1
05/13/21

BID211
PAGE 7
05/14/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	TRAFFIC CONTROL (PORTION OF
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	6" THERMO. TRAFFIC STRIPE
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	8" THERMO. TRAFFIC STRIPE
	GLOBAL ENVIRONMENTAL NETWORK, INC. FOUNTAIN VALLEY CA	24765	ITEM 7 (45.7%)
	GLOBAL ENVIRONMENTAL NETWORK, INC. FOUNTAIN VALLEY CA	24765	ITEM 8 (100%)
	GLOBAL ENVIRONMENTAL NETWORK, INC. FOUNTAIN VALLEY CA	24765	JOB SITE MANAGEMENT (PORTION OF)
	GLOBAL ENVIRONMENTAL NETWORK, INC. FOUNTAIN VALLEY CA	24765	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM
	GLOBAL ROAD SEALING INC. GARDEN GROVE CA	757584	CRACK TREATMENT
	GLOBAL ROAD SEALING INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 11 (100%)
	PAVEMENT REHAB CO. COSTA MESA CA	1051374	ITEM 10 (100%)
	PAVEMENT REHAB CO. COSTA MESA CA	1051374	ITEM 13 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-4W5904
07-VEN-33-1
05/13/21

BID211
PAGE 8
05/14/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	PAVEMENT REHAB CO. COSTA MESA CA	1051374	ITEM 25 (54.8%)
	PAVEMENT REHAB CO. COSTA MESA CA	1051374	ITEM 4 (38.4%)
	PAVEMENT REHAB CO. COSTA MESA CA	1051374	MOBILIZATION (PORTION OF)
	PAVEMENT REHAB CO. COSTA MESA CA	1051374	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING
	PAVEMENT REHAB CO. COSTA MESA CA	1051374	SHOULDER BACKING
	PAVEMENT REHAB CO. COSTA MESA CA	1051374	TRAFFIC CONTROL (PORTION OF)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY NIPOMO CA	975518	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY NIPOMO CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY NIPOMO CA	975518	ITEM 4 (16.6%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY NIPOMO CA	975518	ITEM 5 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY NIPOMO CA	975518	ITEM 6 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY NIPOMO CA	975518	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY NIPOMO CA	975518	PORTABLE VEHICLE SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEMS
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY NIPOMO CA	975518	TRAFFIC CONTROL SYSTEMS (PORTION OF)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 10 (15.67%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	PLACE SHOULDER BACKING
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 1 (100%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 14 (100%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 15 (100%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 16 (100%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 17 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-4W5904
07-VEN-33-1
05/13/21

BID211
PAGE 10
05/14/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 18 (100%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 19 (100%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 20 (100%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 21 (100%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 22 (100%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 23 (100%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 9 (100%)
	PAVEMENT COATINGS CO. JURUPA VALLEY CA	303609	ITEM 12 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS, INC. NIPOMO CA	975518	ITEM 3 (100%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 1 (25.53%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 14 (94.34%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 15 (94.34%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 16 (94.34%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 17 (94.34%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 18 (95.24%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 19 (95.24%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 20 (94.83%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 21 (94.20%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 22 (95.24%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 23 (94.34%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 25 (3.77%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 4 (5.94%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 9 (95.24%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	LEAD COMPLIANCE PLAN
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	MOBILIZATION
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE- RECESSED)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE PAVEMENT MARKER
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBIL
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	CRACK TREATMENT
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 11 (94.34%)
	HARDY AND HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 10 (94.34%)
	HARDY AND HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 13 (94.34%)
	HARDY AND HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 25 (50.10%)
	HARDY AND HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	MOBILIZATION
	HARDY AND HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-4W5904
07-VEN-33-1
05/13/21

BID211
PAGE 14
05/14/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	HARDY AND HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	SHOULDER BACKING

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	80	100.00	8,000.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	45,000.00	45,000.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	687,543.00	687,543.00
5	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	200	40.00	8,000.00
6	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
7	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
8	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	42,000.00	42,000.00
9	141103	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE)	LF	281,000	.20	56,200.00
10	190185	SHOULDER BACKING	TON	7,150	65.00	464,750.00
11	374207	CRACK TREATMENT	LNMI	23	6,300.00	144,900.00
12	377501	SLURRY SEAL	TON	7,210	105.00	757,050.00
13	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	CY	720	454.65	327,348.00
14	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	12,000	.50	6,000.00
15	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	410	4.00	1,640.00
16	810250	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE-RECESSED)	EA	11,600	6.50	75,400.00
17	840506	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	2,980	1.00	2,980.00
18	840621	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 17-7)	LF	8,450	.40	3,380.00
19	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	1,060	.40	424.00
20	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	557,000	.55	306,350.00
21	846012	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	6,340	3.25	20,605.00
22	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	283,200	.20	56,640.00
23	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	6,340	1.00	6,340.00
24	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
25	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	370,000.00	370,000.00
					TOTAL	3,550,550.00

07-4W5904
07-VEN-33-1
05/13/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 16
05/14/21

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,850.00	1850.00	1,050.00	1050.00	6,855.00	6855.00
2	1,000.00	80000.00	525.00	42000.00	1,000.00	80000.00
3	16,500.00	16500.00	16,642.50	16642.50	26,801.00	26801.00
4	865,000.00	865000.00	183,750.00	183750.00	925,351.78	925351.78
5	45.00	9000.00	42.00	8400.00	42.40	8480.00
6	10,500.00	10500.00	10,500.00	10500.00	40,352.00	40352.00
7	7,000.00	7000.00	4,200.00	4200.00	100,000.00	100000.00
8	1,000.00	1000.00	2,625.00	2625.00	19,522.00	19522.00
9	.22	61820.00	.37	103970.00	.21	59010.00
10	58.00	414700.00	89.25	638137.50	56.39	403188.50
11	6,800.00	156400.00	5,250.00	120750.00	6,678.00	153594.00
12	215.00	1550150.00	252.00	1816920.00	220.00	1586200.00
13	365.00	262800.00	525.00	378000.00	480.18	345729.60
14	.55	6600.00	1.05	12600.00	.53	6360.00
15	4.20	1722.00	3.15	1291.50	4.24	1738.40
16	7.25	84100.00	7.35	85260.00	6.89	79924.00
17	1.05	3129.00	1.05	3129.00	1.06	3158.80
18	.42	3549.00	.32	2704.00	.42	3549.00
19	.42	445.20	.32	339.20	.42	445.20
20	.57	317490.00	.69	384330.00	.58	323060.00
21	3.35	21239.00	3.15	19971.00	3.45	21873.00
22	.22	62304.00	.28	79296.00	.21	59472.00
23	1.55	9827.00	5.78	36645.20	1.06	6720.40
24	2,750.00	2750.00	5,250.00	5250.00	14,240.00	14240.00
25	250,000.00	250000.00	438,900.00	438900.00	760,495.32	760495.32
TOT		4,199,875.20		4,396,660.90		5,036,120.00